
新賃料1ヶ月分
※事務手数料15,000円（税別）

8月下旬退去予定

更新

現況

■ペット飼育相談可
（敷金+1ヶ月退去時償却）
■火災保険加入要
■家賃保証会社加入要※全保連株式会社

✩申込時必要書類
・写真付き身分証明書

※法人契約不可

敷金・礼金 2ヶ月・1ヶ月

所 在 地

　物 件 名

　詳　　細

　賃料条件

　管理費　　　　　２０，０００円

　　　　　　　　　　✩高級新築分譲タワーマンション✩インターネット基本使用料無料！

　賃料　 ２７０，０００円

　交　　通

東京都中央区晴海2-2-42

2LDK+WIC+TR

54.48㎡※トランクルーム0.76㎡を含む

2019年2月

2年間

RC造　地上48階地下1階構　 造

間取り

専有面積

築年月

契約期間

パークタワー晴海
2617号室

東京メトロ有楽町線

『月島』駅徒歩 分

・オートロック・システムガスキッチン・浴室乾燥機・追焚き

・全居室収納・広々バルコニー・温水洗浄便座・床暖房

・食洗機・ＴＶモニタ付インターホン・エアコン(LDに1台)

・室内洗濯置場・WICクロゼット・人管理常駐・エレベーター

・宅配ボックス・トランクルーム・メールボックス

・２４時間ゴミ出し可・駐輪場

東京メトロ有楽町線

『豊洲』駅徒歩 分

◆充実の共用施設

・1Fオーナーズリビング、アクティブパーク、トレジャーテラス

・2Fオーナーズキャビン（ゲストルーム）、ランプテラス、キッズスクエア

キャビンラウンジ、カフェコーナー、アクティブステーション、グランデッキ

・3Fオーシャンビューラウンジ

・36F天空キャビン（スカイダイニング、スカイラウンジ）

主要駅へ所有時間

東京メトロ有楽町線

都営大江戸線「月島」駅利用

・「銀座1丁目駅へ 直通4分

・「有楽町」駅へ 直通5分

・「池袋」駅へ 直通25分
北向

●TEL・名刺FAXにて予約

●内見立会

★スカイツリー 一望

代理

内見：立会・鍵取

TEL：名刺メール



間取り

2LDK

専有⾯積

73.89㎡

築年⽉

2008年04⽉

貸マンション

品川駅

シティタワー品川 東棟(シティタワーシナガワ) 1920

法⼈・ＦＯ相談可能

⼈気のシティタワーシリーズ

チェックポイント！

主要採光⾯：北向き,社宅可,楽器不可,ＤＩＹ不可,ペット相談 ⼩型⽝可(敷⾦＋

２ヶ⽉、契約時１ヵ⽉敷引),保証⼈不要,Ｂ・Ｔ別,洗⾯所独⽴,ウォークインクロ

ーゼット,室内洗濯機置場,エアコン２台以上,インターネット対応,⽕災警報器（

報知機）,24時間セキュリティー,バルコニー,エレベーター

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 品川
間

取

タ

イ

プ
2LDK

賃

貸

条

件

賃料 280,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 2ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都港区港南４丁⽬ 2−7

交
 
通

ＪＲ東海道新幹線 品川 徒歩12分

建
 
 
物

建物名 シティタワー品川 東棟(シティタワーシナガワ) 1920

構造・規模 ＲＣ 43階建/19階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 73.89㎡

間 取 内 訳 洋 7.5･5 LDK 13.7

築 年 ⽉ 2008年04⽉ 契約期間 2年

管理費等 20,000円/⽉ 共益費なし 雑費なし

駐 ⾞ 場

現  況 居住中 2024年08⽉31⽇退去予定
⼊居可能

時 期
相談

設  備

Ｂ・Ｔ別,洗⾯所独⽴,ウォークインクローゼット,室内洗濯機

置場,エアコン２台以上,インターネット対応,⽕災警報器（報

知機）,24時間セキュリティー,バルコニー,エレベーター

保 険 等 要 2年20,000円

備  考

事務⼿数料：16,500円 更新事務⼿数料：11,000円 あんし

んコール２４：16,500円/⽉ 更新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸保

証：加⼊要 ５０％〜 鍵交換代等：有 27,500円〜 利⽤駅

１：ＪＲ横須賀線 品川 徒歩12分 利⽤駅２：ＪＲ京浜東北・

根岸線 品川 徒歩15分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69830150086

神奈川県知事免許（２）第３００８３号  〒231-0045  神奈川県横浜市中区伊勢佐⽊町４丁⽬１１４ ライオンズプラザ伊勢佐⽊町通り１０７号

⼤地商事株式会社
FAX： 045-250-3986  定休⽇：⽔曜⽇

TEL : 050-1720-0793 ※⾳声⾃動応答装置がご案内します。アナウンスに従って「建物名」をご発声ください。

客付会社さまへ

広告の料⾦に相当す

る額 賃料の50% 迄

相談

■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 代理

■情報公開⽇： 2024.07.23





間取り

1LDK

専有⾯積

42.29㎡

築年⽉

2010年05⽉

貸マンション

⿇布⼗番駅

パークコート⿇布⼗番ザ・タワー １２０４号室

東京タワーＶｉｅｗ！

⾼級タワーレジデンス！

チェックポイント！

主要採光⾯：北向き,常時ゴミ出し可能,分譲タイプ,制震構造,Ｂ・Ｔ別,オートバス,追焚機能,浴室乾燥機,温⽔

洗浄便座,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,システムキッチン,⾷器洗浄乾燥機,デ

ィスポーザー,収納スペース,ウォークインクローゼット,シューズボックス,室内洗濯機置場,給湯,都市ガス,フロ

ーリング,床暖房,エアコン,オートロック,モニタ付インターホン,24時間セキュリティー,バルコニー,エレベー

ター,宅配ＢＯＸ,フロントサービス,共⽤パーティルーム,共⽤ゲストルーム,フィットネス施設

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 ⿇布⼗番
間

取

タ

イ

プ
1LDK

賃

貸

条

件

賃料 295,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 2ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都港区三⽥１丁⽬ ７−１

交
 
通

東京メトロ南北線 ⿇布⼗番 徒歩3分

建
 
 
物

建物名 パークコート⿇布⼗番ザ・タワー １２０４号室

構造・規模 ＲＣ 36階建 地下1階/12階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 42.29㎡

間 取 内 訳 洋 5 LDK 11.4

築 年 ⽉ 2010年05⽉ 契約期間 2年

管理費等 なし

駐 ⾞ 場

現  況 居住中
⼊居可能

時 期
2024年8⽉上旬予定

設  備

Ｂ・Ｔ別,オートバス,追焚機能,浴室乾燥機,温⽔洗浄便座,洗⾯所独⽴,ガス

コンロ付,３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,システムキッチン,⾷器洗

浄乾燥機,ディスポーザー,収納スペース,ウォークインクローゼット,シュ

ーズボックス,室内洗濯機置場,給湯,都市ガス,フローリング,床暖房,エア...

保 険 等 要 2年16,100円

備  考

設備充実 ※喫煙者不可 賃貸保証：加⼊要 ☆お申込み内容に

よる。 利⽤駅１：都営⼤江⼾線 ⿇布⼗番 徒歩3分 利⽤駅２

：都営⼤江⼾線 ⾚⽻橋 徒歩6分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69600724002

東京都知事免許（１０）第４８０７０号  〒107-0052  東京都港区⾚坂６丁⽬１３−１９ オリエント⾚坂２０２号

セント・ホームズジャパン株式会社
TEL： 03-3588-0521  FAX： 03-3588-0964  定休⽇：⼟・⽇・祝

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 媒介

■情報公開⽇： 2024.07.24











東急住宅リース（株）リーシングサポートグループ１
●所在地

●お問い合わせ 国土交通大臣（２）第８７４０号
（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟
（一社）不動産流通経営協会会員

東京都港区海岸１－２－２０　汐留ビルディング　６階

礼金67.2万円 敷金33.6万円
ほか初期費用8.4183万円(清掃費：８
４１８３円)

所在地

入居
損保

物件名

東京都品川区大崎２

大崎ウエストシティタワーズ　
Ｗ棟

'24年10月初旬
損保1.466万円2年

駐車場

建
物

部屋番号

構造・階建

専有面積
開口向き

間取詳細

築年月

鉄骨鉄筋　39階建ての3階

76.53㎡

南

洋7 洋6.2 LDK16.5

'09/9

2024/07/24情報更新日:

03-6890-4658FAX.TEL.050-3177-4359

備
考

ＪＲ山手線/大崎
　駅歩5分

336,000円
管理費

賃料

費用その他
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